平成 29 年 4 月 3 日

お客様 各位

新ＣＩ戦略に伴う店舗移転統合のお知らせ

日頃は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

当社グループは、創立30周年を迎え更なる収益拡大に向け、このたび連結子会社である株式会社カー

チスにて、下記の日程で店舗移転統合を実施することをお知らせいたします。

株式会社カーチスは、新ＣＩ戦略に基づいた中長期出店計画のもと、買取を専門とした小型店の移

転・統合を行い、販売拡大に向けた中・大型店の出店を強化推進してまいります。従来の大型販売セン

ターの出店に加え、「ガチアウトレット店」「サテライト店」など、今後も販売に特化した多種多様な形

態の複合店舗の戦略的な出店攻勢、またＷＥＢ強化により、いつでもどこでもカーチス車輌の購入を可

能とする事等により、更なる業績拡大を目指してまいります。

お客様には、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上

げます。

記

1. 移転統合の概要

対象店舗 承継店舗
統合日

店舗名 店舗名 所在地

カーチス越谷

買取センター

カーチス川口

買取センター
埼玉県川口市柳崎 1-28-25

平成 29 年 4 月 10 日

カーチスさいたま西

買取センター

埼玉県さいたま市西区三橋

6-765-1

カーチス・コジマ X

ビックカメラ横浜

大口店

カーチス川崎

買取センター

神奈川県川崎市幸区南幸町

3-97

カーチス寝屋川

買取センター

カーチス枚方

買取センター
大阪府枚方市北山 1-2-15

カーチス箕面

買取センター
大阪府箕面市半町 3-13-20

カーチス名古屋北

買取センター

カーチス名古屋緑

買取センター

愛知県名古屋市緑区桶狭間

切戸 2416 番地

カーチス豊田

買取センター
愛知県豊田市元宮町 6-10-1

以 上

東 京 都 千 代 田 区 紀 尾 井 町 ４ 番 １ 号

新 紀 尾 井 町 ビ ル ２ Ｆ

株 式 会 社   カ ー チ ス ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 執 行 役 社 長 松 本  光 章

（ コ ー ド 番 号  7  6  0  2  東 証 第 2 部 ）

専 務 執 行 役 西 牟 田  泰 央

電 話 番 号 : 0 3 － 3 2 3 9 － 3 1 8 5

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ